
关于台州宏创电力集团有限公司2023年第十五批次集中采购（物资类公开竞谈

）更正公告1号

（招标编号：TC23GBJ15-GJW）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   

本招标项目的监督部门为台州宏创电力集团有限公司纪委办公室（审计监管部

）。                    

三、联系方式

   招 标 人：台州宏创电力集团有限公司                         

   地    址：台州市椒江区开发大道132号                                                 

   联 系 人：蔡女士                             

   电    话：0576-82379797                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司

   地    址： 台州市椒江区开发大道132号2号楼2301室

   联 系 人： 程先生

   电    话： 0576-89035714

   电子邮件： 1519346212@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



关于台州宏创电力集团有限公司2023年第十五批次

集中采购（物资类公开竞谈）标8

更正公告1号

各应答人：

“台州宏创电力集团有限公司2023年低压抢修车、小型旁路开关车采购（项目

编号：TC23GBJ15-

GJW008包1）、台州宏创电力集团有限公司2023年发电车、照明车采购（项目编号：

TC23GBJ15-

GJW008包2）、台州宏创电力集团有限公司2023年带电库房车、工程救险车采购（

项目编号：TC23GBJ15-

GJW008包3）、台州宏创电力集团有限公司2023年吊车采购（项目编号：TC23GBJ15

-GJW008包4）”修改如下：

1、原采购公告附表1《项目情况一览表》标8报价方式为综合单价更正为总

价；

2、附表2《货物需求一览表》标8内容已修改，修改后的内容详见附表。请

投标人按修改后的货物清单报价。

未尽事宜，按原采购文件执行。

招标人（或代理机构）：                      

2023年8月1日



附表1《项目情况一览表》

序

号

分标编

号

分

标

名

称

包

号
包名称

采购范

围

专用资

质条件

交货

期

交货

地点

项目概

算金额

（万元

）含税

最高限

价（含

税）

报

价

方

式

保证

金（

元）

接受

代理

商

备注
项目需求单

位

14

TC23GB

J15-

GJW008

标8 包1

台州宏创电力集

团有限公司2023

年低压抢修车、

小型旁路开关车

采购

低压抢

修车、

小型旁

路开关

车采购

70个日

历天

按需方

要求
140

详见附

表2

总

价
19400 是 /

台州宏创电力

集团有限公司

15

TC23GB

J15-

GJW008

标8 包2

台州宏创电力集

团有限公司2023

年发电车、照明

车采购

发电车

、照明

车采购

70个日

历天

按需方

要求
1885

详见附

表2

总

价
144000 是 /

台州宏创电力

集团有限公司

16

TC23GB

J15-

GJW008

标8 包3

台州宏创电力集

团有限公司2023

年带电库房车、

工程救险车采购

带电库

房车、

工程救

险车采

购

70个日

历天

按需方

要求
739.26

详见附

表2

总

价
78200 是 /

台州宏创电力

集团有限公司

17

TC23GB

J15-

GJW008

标8 包4

台州宏创电力集

团有限公司2023

年吊车采购

吊车采

购

同时具备

：

1.提供对

应的生产

厂家授权

书；

2.提供相

对应特种

车辆国家

工信部颁

发的有效

期内的公

告目录。
70个日

历天

按需方

要求
149

详见附

表2

总

价
20400 是 /

台州宏创电力

集团有限公司



附表2《货物需求一览表》

标8包1
序

号
物资名称 物资描述

单

位

数

量

最高单价限价

(元)
备注

1 青特 旁路开关车 辆 1 700000
天台赤城电力

有限公司

2 青特 14米低压综合抢修车 辆 1 700000

台州市黄岩永

恒电力建设有

限公司

标8包2

序号 物资名称 物资描述
单

位

数

量

最高单价限价

(元)

备注

1 海德馨 2000KW中压发电车 辆 1 7800000
台州博星电力

建设有限公司

2 海德馨 2000KW中压发电车 辆 1 7800000

台州市黄岩永

恒电力建设有

限公司

3 海德馨 0.4KV发电车 辆 1 1650000

台州市黄岩永

恒电力建设有

限公司

4 海德馨 应急照明车 辆 1 1600000

台州市黄岩永

恒电力建设有

限公司

标8包3

序号 物资名称 物资描述
单

位

数

量

最高单价限价

(元)

备注

1 江铃 带电作业库房车 辆 2
700000 温岭市非普电气有限

公司

2 江铃 带电作业库房车 辆 2
700000 玉环市宏盛电气安装

有限公司

3 江铃9座 工程抢险车 辆 10
292800 台州宏达电力建设有

限公司

4 江铃9座 工程抢险车 辆 2
292800 台州宏创电力集团有

限公司

5 江铃大道5座 工程抢险车 辆 5
215800 台州宏创电力集团有

限公司

标8包4

序号 物资名称 物资描述
单

位
数量

最高单价限价

(元)

备注

1 徐工
25吨QY25K5C_2汽车起重

机
辆 1 960000

台州博星电力

建设有限公司

2 徐工 8吨吊车 辆 1 530000
台州宏创电力

集团有限公司


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T15:45:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T15:46:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T15:47:05+0800
	BJ
	ePolicy




